PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

                                                 РЕШЕНИЕ № 63

тридцать первой  сессии Совета депутатов

Адашевского сельского поселения

                                                                                       09 апреля 2024 года

Об исполнении бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия за 2023 год
В соответствии со ст. 264 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия за 2023 год:
по доходам –  1 909,3 тыс. рублей,
по расходам – 1 752,3 тыс. рублей,
с превышением доходов над расходами в сумме 157,1 тыс.рублей.
2. Утвердить:
фактическое поступление  доходов бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в 2023 году по основным видам, согласно приложению № 1;
распределение расходов бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в 2023 году по ведомственной структуре расходов, согласно приложению № 2;
распределение расходов бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в 2023 году по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 3;
распределение расходов бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в 2023 году по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам, разделам, подразделам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению    № 4;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в 2023 году, согласно приложению № 5.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Адашевского
сельского поселения                                                                     В.И. Киселев